2

Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12. 2013 г.                                                                                                № 161
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  от 18.11.2013 года № 138 "О критериях и целевых показателях эффективности работы учреждения"
С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством администрация

постановляет:
1. Внести следующие изменения :

- в  приложении №1  таблицу (Оценка) изложить в следующей редакции
Оценка

	Периодичность
	Баллы
	Степень эффективности деятельности учреждения

	Высокая эффективность
	Средняя эффективность
	Низкая эффективность

	1 квартал
	13
	10-13
	5-9
	0-4

	2 квартал
	13
	10-13
	5-9
	0-4

	3 квартал
	13
	10-13
	5-9
	0-4

	4 квартал
	24
	19-24
	11-18
	0-10

	Итого за год
	63
	49-63
	26-45
	0-22

- в  приложении №2  таблицу (Оценка) изложить в следующей редакции

Оценка

	Периодичность
	Баллы
	Степень эффективности деятельности учреждения

	Высокая эффективность
	Средняя эффективность
	Низкая эффективность

	1 квартал
	16
	11-16
	5-10
	0-4

	2 квартал
	16
	11-16
	5-10
	0-4

	3 квартал
	16
	11-16
	5-10
	0-4

	4 квартал
	27
	19-27
	11-18
	0-10

	Итого за год
	75
	52-75
	26-48
	0-22

- в приложении № 3  таблицу (Оценка) изложить в следующей редакции

Оценка

	Периодичность
	Баллы
	Степень эффективности деятельности учреждения

	Высокая эффективность
	Средняя эффективность
	Низкая эффективность

	1 квартал
	20
	16-20
	6-15
	0-5

	2 квартал
	20
	16-20
	6-15
	0-5

	3 квартал
	20
	16-20
	6-15
	0-5

	4 квартал
	28
	23-28
	17-22
	0-16

	Итого за год
	88
	71-88
	35-67
	0-31

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории администрации Сорокину Л.В.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                         В.В.Исаев
С постановлением  ознакомлены :

	______________ Богатова Г.В.

	______________ Канева Н.В.

	______________ Шаркова Л.Н.